
UCHWAŁA NR XVIII/136/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Pępowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Wójta Gminy Pępowo odwołuje się Panią Marię Stachowiak ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Pępowo z dniem 28 lipca 2020 r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: 755B6B70-555B-457B-B263-1F308550B43B. Podpisany Strona 1




